d’acord amb el que disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova 
el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de 
contractes del Sector Públic. 

QUART. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per import total de TRENTA-QUATRE 
MIL DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (34.223,13€) IVA 
inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 62 231 22706 04 amb el detall següent: 

ANUALITAT DEL SERVEI IMPORT SENSE IVA IVA 21% TOTAL 

1 de desembre  a 31 de 
desembre 2025 

2.356,96€ 

494,96€ 

2.851,92€ 

1 de gener a 30 de